
 

 

 

 

LAJM AKADEMINĖS TARYBOS 2020 M. VEIKLOS ATASKAITA  

Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos (LAJM) Akademinė taryba - LAJM kolegialus akademinių 

reikalų valdymo organas, vykdantis LR mokslo ir studijų įstatyme reglamentuotas funkcijas, LAJM 

Statuto nuostatas ir veikiantis pagal  Akademinės tarybos patvirtintą darbo reglamentą.  

LAJM Akademinė taryba išrinkta ir jos sudėtis patvirtinta 2017-04-28, papildyta 2017-11-20,  2019-

06-25, 2019-11-19. 2020-11-20 nutarimu Nr. ATN-17 patvirtinta posėdyje išrinkta AT pirmininkė Vilma 

LOCAITIENĖ, vietoje 2020-09-14 prašymą atsistatydinti iš pirmininko pareigų pateikusios Genutės 

KALVAITIENĖS. 2020-12-22 nutarimus Nr. ATN-25 patvirtintas LAJM Studentų atstovybės narys 

Agnė LEMEŽYTĖ vietoje atsistatydinusio Roberto URBONAVIČIUS.  

 

AT sudėtis 2020 metais: 

Tarybos pirmininkė 

dr. Genutė KALVAITIENĖ 

Vilma LOCAITIENĖ  

 

 

 

- Uosto ekonomikos ir vadybos katedros docentė, Jūrininkų 

mokymo centro instruktorė (iki 2020-11-20) 

Uosto ekonomikos ir vadybos katedros lektorė (nuo 2020-

11-21) 

 

Nariai: 

 

dr. Jelena BELOVA  - Uosto ekonomikos ir vadybos katedros docentė 

Marijus JACEVIČIUS - Laivų energetikos katedros lektorius 

Arvydas JANKAUSKAS  - Navigacijos katedros lektorius, Jūrininkų mokymo centro vyr. 

instruktorius 

Valerijus KUZNECOVAS - Laivų energetikos katedros lektorius 

Svetlana MITKUVIENĖ  - Navigacijos katedros lektorė 

Vilma PRANCKEVIČIŪTĖ  - Navigacijos katedros lektorė 

Karina SMIRNOVAITĖ - Studentų atstovybės narė, Jūrų transporto logistikos 

technologijų studijų programos studentė (nuo 2019-06-25) 

Sandra ŠIURYTĖ - Studentų atstovybės narė, Jūrų transporto logistikos 

technologijų studijų programos studentė (nuo 2019-06-25) 

Robertas URBONAVIČIUS - Studentų atstovybės narys, Uosto ir laivybos valdymo studijų 

programos studentas (nuo 2019-06-25 iki 2020-12-22) 

Agnė LEMEŽYTĖ 

 

Artūras VIRKĖTIS  

- Studentų atstovybės narė, Uosto ir laivybos valdymo studijų 

programos studentė (nuo 2020-12-25) 

- Jūrininkų mokymo centro vedėjas 

Vaclav STANKEVIČ 

Eugenijus ŽAGARAS  

dr. Audronė ŽUKAUSKAITĖ 

- LAJM direktorius (nuo 2019-06-28)  

- Laivų energetikos katedros lektorius 

- gamtos mokslų daktarė, Uosto ekonomikos ir vadybos 

katedros docentė (nuo 2019-11-19) 

 

 

 



 

2 

 

LAJM Akademinės tarybos posėdžiai ir nutarimai 

LAJM Akademinė taryba 2020 metais surengė 8 posėdžius: 2020-03-16; 2020-03-30; 2020-04-17; 

2020-06-23; 2020-09-14; 2020-11-20; 2020-12-11; 2020-12-18. 

Vykusių posėdžių protokolų nutarimų pagrindu parengta 25 (dvidešimt penki) LAJM Akademinės 

tarybos nutarimai: 

LAJM Akademinės Tarybos nutarimų suvestinė per 2020 m. 

Eil.Nr. Data Reg. Nr. Nutarimo pavadinimas 

1.  2020-03-16 ATN-1 Dėl priėmimo į Lietuvos aukštąją jūreivystės mokyklą 2020 m. taisyklių 

papildymo patvirtinimo 

2.  2020-03-16 ATN-2 Dėl studentų, priimamų 2020 m. į LAJM, skaičiaus ir norminės bei nustatytos 

LAJM studijų kainos patvirtinimo 

3.  2020-03-16 ATN-3 Dėl ES ir ne ES šalių studentų, priimamų 2020 m. į LAJM, skaičiaus ir norminės 

bei nustatytos LAJM studijų kainos patvirtinimo 

4.  2020-03-30 ATN-4 Dėl LAJM garbės vardo suteikimo R.Zažeckiui 

5.  2020-04-20 ATN-5 Dėl pritarimo studijų programos ,,Uosto ir laivybos valdymas“ plano 

pakeitimams 

6.  2020-04-20 ATN-6 Dėl Priėmimo į LAJM  taisyklių 2020 m. pakeitimų patvirtinimo 

7.  2020-04-20 ATN-7 Dėl LAJM Akademinės tarybos 2019 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo 

8.  2020-04-20 ATN-8 Dėl LAJM Studentų atstovybės narių skyrimo į LAJM Akademinės etikos ir 

Ginčų komisijas 

9.  2020-06-24 ATN-9 Dėl LAJM dėstytojų atestavimo ir konkursų pareigoms eiti nuostatų patvirtinimo 

10.  2020-06-24 AT-10 Dėl LAJM dėstytojų mokslinės, metodinės ir kitos akademinės veiklos vertinimo 

kriterijų ir tvarkos aprašo patvirtinimo 

11.  2020-06-24 ATN-11 Dėl LAJM studijų nuostatų patvirtinimo 

12.  2020-06-24 ATN-12 Dėl LAJM garbės vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo 

13.  2020-06-24 ATN-13 Dėl Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos  garbės vardų suteikimo  

14.  2020-09-14 ATN-14 Dėl Lietuvos aukštosios jūreivystės  mokyklos statuto projekto teikimo tarybai 

15.  2020-09-14 ATN-15 Dėl Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos dėstytojų pedagoginio darbo 

krūvio sudarymo ir apskaitos tvarkos aprašo pakeitimo 

16.  2020-09-14 ATN-16 Dėl Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos garbės vardų suteikimo  

17.  2020-11-20 ATN-17 Dėl LAJM akademinės tarybos pirmininko atsistatydinimo ir naujo pirmininko 

išrinkimo 

18.  2020-11-20 ATN-18 Dėl LAJM akademinės etikos ir ginčų komisijų sudėčių pakeitimo 

19.  2020-12-11 ATN-19 Dėl 2021 m. priėmimo į Lietuvos aukštąją jūreivystės mokyklą taisyklių 

patvirtinimo 

20.  2020-12-11 ATN-20 Dėl neformaliuoju ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų vertinimo ir 

pripažinimo Lietuvos aukštojoje jūreivystės mokykloje tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

21.  2020-12-11 ATN-21 Dėl Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos stipendijų ir priemokų skyrimo 

nuostatai patvirtinimo 

22.  2020-12-17 ATN-22 Dėl pritarimo Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos strateginės veiklos 

planui 2021-2023 m. 

23.  2020-12-17 ATN-23 Dėl pritarimo skirti vienkartinę piniginės išmoką V.Stankevič už reikšmingus 

metinius rezultatus 

24.  2020-12-17 ATN-24 Dėl darbo grupės LAJM dėstytojų edukacinės kompetencijos ugdymo ir 

tobulinimo plano parengimui sudėties atnaujinimo 

25.  2020-12-22 ATN-25 Dėl LAJM akademinės tarybos nario atsistatydinimo R.Urbonavičius 

 

  



 

3 

 

AT parengė ir patvirtino LAJM garbės vardo suteikimo nuostatus (2020-06-24 nutarimas Nr. ATN-

13) ir šiuos garbės vardus:  

- LAJM bendruomenės; 

- LAJM mokslininko; 

- LAJM mecenato;  

- LAJM alumo.  

Per 2020 metus suteikti garbės vardai šiems asmenims ir įteikti specialūs LAJM garbės nario 

ženklai bei diplomai: 

 

 

 

 

 

 

 

LAJM garbės nario ženklas 

 

 

 

Prie AT veikia Akademinės etikos komisija  (pirmininkas dr. Saulius Lileikis) ir Ginčų komisija 

(pirmininkė Sigita Dobrovolskienė). AT 2020-11-20 nutarimu Nr. ATN-18 „Dėl LAJM Akademinės 

etikos ir Ginčų komisijų sudėčių pakeitimo“ atnaujintos šių komisijų sudėtys: 

- LAJM Akademinės etikos komisijos nariu patvirtintas LAJM SA narys Neilas STRAUKAS, 

studijų programos „Jūrų laivavedyba“ 19-L-199 gr. studentas; 

- LAJM Ginčų komisijos nariais patvirtinti LAJM SA nariai Valerija TKAČIOVA, studijų 

programos „Jūrų transporto technologijos“ 18-T-11 gr. studentė;  Benas ADOMAVIČIUS, studijų 

programos „Laivybos ir logistikos informacinės sistemos“ 20-I-1 gr. studentas ir Donatas ŽALGIRIS, 

20-I-1 gr. studentas.  

Per 2020 metus į LAJM Akademinės etikos komisiją ir Ginčų komisiją nebuvo kreiptasi. LAJM 

Akademinės etikos komisija (patvirtinta AT 2018-03-19 nutarimu Nr. ATN-8) vykdo Akademinės etikos  

kodekso priežiūrą (patvirtintas Akademinės tarybos 2018-02-26 nutarimu Nr. ATN-6) ir vadovaujasi 

Akademinės etikos komisijos darbo reglamentu (patvirtintas Akademinės tarybos 2018-02-26 nutarimu 

Nr. ATN-7).    

LAJM Akademinės tarybos veiklos dokumentai skelbiami LAJM internetinėje svetainėje 

https://www.lajm.lt/lt/apie-lajm/Valdymas.html. 
 

Parengė 

AT pirmininkė (iki 2020-11-20)                 Genutė Kalvaitienė 

 

AT pirmininkė (nuo 2020-11-21)      Vilma Locaitienė 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė Data 

LAJM bendruomenės garbės narys 

1. Ričardas ZAŽECKIS 2020-03-30 

2. Jonas BALTRAMONAITIS 2020-06-25 

3. Vladimiras BOROVICHINAS 2020-06-25 

4. Idmontas LUKAUSKAS 2020-06-25 

5. Laima PAULAUSKIENĖ 2020-09-14 

6. Tatjana KOSMAČIOVA 2020-09-14 
7. Liubov MAKSIMOVIČ 2020-09-14 
8. Elena MOZŪRAITIENĖ 2020-09-14 

LAJM garbės alumnas 

9. Sigitas ŠILERIS 2020-06-25 

10. Ričardas LUČKA 2020-06-25 

LAJM mecenatas 

11. Onutė MITALIENĖ 2020-06-25 


